

Legrand Polska Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 20
57-200 Ząbkowice Śląskie – Polska
Tel.: (+48 74) 816 23 00 – Fax: (+48 74) 815 21 49

do wszystkich zainteresowanych

Szanowni Państwo,

Grupa Legrand zwraca szczególną uwagę na przestrzeganie obowiązujących przepisów prawa i regulacji w zakresie nałożonych sankcji o charakterze gospodarczym, handlowym i finansowym, a także innych rodzajów restrykcji („embarga”).

W przypadkach, gdy zakres umów handlowych z naszymi Klientami i Partnerami nie ogranicza się wyłącznie do rynku krajowego, lecz obejmuje również transakcje związane z eksportem lub odsprzedażą, oczekujemy, że Klienci i Partnerzy upewnią się, że posiadają wszystkie licencje, dokumenty przewozowe i zezwolenia wymagane przez obowiązujące przepisy na odsprzedaż, eksport lub reeksport produktów Grupy Legrand.

Oczekujemy, że nasi Klienci i Partnerzy będą respektować obowiązujące restrykcje („embarga”), a w szczególności nie będą:

- eksportować lub reeksportować produktów Grupy Legrand do kraju objętego sankcjami lub ograniczeniami, bez uzyskania wszelkich koniecznych zezwoleń od władz francuskich, europejskich i amerykańskich, Organizacji Narodów Zjednoczonych lub od innego kraju lub organizacji, które nałożyły takie ograniczenia;
- dostarczać produktów Grupy Legrand stronom, organizacjom i podmiotom podlegającym ograniczeniom nałożonym przez Francję, Stany Zjednoczone, Unię Europejską, Organizację Narodów Zjednoczonych lub jakiegokolwiek inny kraj, lub stronom, organizacjom i podmiotom, jeśli istnieją powody, aby sądzić, że nie przestrzegają one w pełni obowiązujących przepisów krajowych lub międzynarodowych;
- eksportować lub reeksportować produktów Grupy Legrand w celu wykorzystania ich w sektorach, które podlegają ograniczeniom na mocy prawa i przepisów, lub obowiązujących sankcji gospodarczych i finansowych.

Jeżeli dostawa produktów, usług lub dokumentacji Grupy Legrand przez naszych Klientów i Partnerów wymaga zezwoleń na eksport lub import wydanych przez odpowiednie instytucje, lub jeśli została zakazana z powodu embarg, Grupa Legrand ma prawo zawiesić swoje obowiązki w odniesieniu do Klienta, do momentu uzyskania odpowiedniego zezwolenia, lub na czas obowiązywania takich ograniczeń lub zakazów.

Niniejszym informujemy, że powyższe zapisy będą sukcesywnie włączane do wszystkich umów handlowych, niezależnie od kraju obrotu i mają niezwłoczne zastosowanie.

Z góry dziękujemy za zastosowanie się do wymienionych powyżej zaleceń.

Z poważaniem



PREZES ZARZĄDU
Fabio Sala

Legrand Polska Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 20
57-200 Ząbkowice Śląskie
NIP 887-000-02-06 REGON 890524685
Nr KRS 0000142835
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 1044... 50 zł

Alpes Technologies

bticino

CABLOFIL

 Legrand

ZUCCHINI